
                                                                 

 

КАЛЕНДАР НА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОПШТИНА БУТЕЛ ЗА 2025 ГОДИНА 

 

 
МАНИФЕСТАЦИИ 

 

 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

 
ПОКРОВИТЕЛ 

 
Февруари 

 

 
„Квиз на сезнајковци“ 

 
Општина Бутел 

 
1 февруари 

 
„Светски ден на првата 

помош“ 

 
Општина Бутел 

 
21 март  

 

 
„Ден на екологијата“ 

 
Општина Бутел 

 
1 – ви април 

 

 
„Денот на шегата“ 

 
Општина Бутел 

 
7 – ми април  

 

 
„Светски ден на здравјето“ 

 
Општина Бутел 

 
8 – ми април  

 

 
„Меѓународен ден на Ромите“ 

 
Општина Бутел 

 
22 – ри април  

 
Ден на планетата земја 

 
Општина Бутел 

 
6 мај  

 
„Ден на македонскиот јазик“ 

 

 
Општина Бутел 

15 мај  „Меѓународен ден на 
семејството“ 

 
Општина Бутел 

 
16 мај  

 
„Етно соба“ 

 

 
Општина Бутел 

 
13 јуни 

 

Наградување на ученик на 
генерација 

 
Општина Бутел 

 
16 – 22 јуни 

Ликовна колонија „Љубнаци 
2025 година“ 

 
Општина Бутел 

 
Јули – август  

Културно лето на општина 
Бутел 

 
Општина Бутел 

 
1 – ви септември 

„почеток на училишната 
година“ 

 
Општина Бутел 



 
26 септември 

 
„Детска олимпијада“ 

 

 
Општина Бутел 

 
10 – ти октомври  

 

Одбележување на 11 октомври, 
денот на македонската 
револуционерна борба 

 
Општина Бутел 

 
ноември (една недела) 

Ликовна изложба „Љубанци 
2025 година“ 

 
Општина Бутел 

 
3 декември  

„Меѓународен на лицата со 
попреченост“ 

 
Општина Бутел 

 
8 декември  

„Чествување на Никола Јонков 
Вапцаров“ 

 
Општина Бутел 

 
Во текот на цела година 

 

 
Нови манифестации 

 
Општина Бутел 

 

                     

                                                                                                                        ОПШТИНА БУТЕЛ 


